
■クールバス Cool bath

ミョウバン（ひきしめ成分）、メントール配合。 湯上りに心地よい清涼感が残る夏用入浴料。

汗ばむ季節の素肌をリフレッシュ
湯上がりさっぱり爽快浴

浴用
化粧料 パウダー

タイプ

クールバス　単品 CB-10￥80（税抜）

●商　品　サ　イ　ズ
●内容量（外装含重量）

110×80×4㎜
25g（30g）

●カートン入　数
●カートンサイズ
●カートン重　量

1c/s 500包（1種）
440×345×195㎜
14.5kg

クールバス　2包入 CB-20K￥160（税抜）

●商品サイズ
●商品重量

115×176×7㎜
70g

●カートン入　数
●カートンサイズ
●カートン重　量

1c/s 150 2種×1包（透明ケース入）
520×365×135㎜
11.0kg

【CB-20K】

【CB-10】
リフレッシュミント フレッシュグレープフルーツ




